
ř
ráHil1T& {l{ {} f$ {} |\4tt|{á
ťÁpAnnČE$t{f
UNIVTHU ITY
V PLZ$}*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

, , Y 
"HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Simona Polachová

Systémy proj ektového Ízeni

ŘÍzení kvality proj ektu

Akademickf rok 20tíl20l6

Jméno studenta:

Studij ní ob or l zaměŤení:

Téma bakaláŤské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce: Ing. Jaroslav Svoboda

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definovarrí cílri práce
B) Metodickf posfup vypracováni práce
C) Teoretick;f zék|ad práce (rešeršní ěást)
D) Členění práce. (do kapitol, podkapitol, odstavc )
E) Jazykové zpracovarrí práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) PŤesnost formulaci apráce s odborn;im jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, roveř souhrnu v cizim jazyce
J) Celkoqi postup Ťešení a práce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cíl práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
P) Celkoqi dojem zpráce

Do Port álu ZČU byl zadany tento vystedek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezÍelá shoda

Navrhuji klasifikovat bakalaŤskou práci klasifikaěním stupněm:2 vfborně

Stručné zdrtvodnění navrhovaného k|asiÍikačního stupně:3

Studentka v samém rivodu práce definuje, co je projekt s jeho zríkladními atibuty. V další části
teoretického rivodu pak definuje a charakterizuje Ťízení kvality. Struěně' ale dobŤe se zab1ivá
procesem Ťízení kvality projektu ajeho produktu. Zmiřuje některe koncepce a metody zajištovríní
kvality se zaměŤením na produkt. V teoretické části se zmiřuje o nríkladech na kvalitu včetrě záruky
a servisu.
V praktické črásti pak popisuje' jakfje pŤístup k Ťízení kvality v podniku Koramex, a to včetně ťnemní
politiky pro oblast Ťízení kvality. Na několika pŤíkladech pak popisuje formou tabulek a graffr neshody
zaztlanenané pii realizaci produktu. Souěasně uváď pfíklad zpracovríní 8D reportq kterj pŤišel

2 3 4 N
trDn!ntnnxnrntrtrtr!trnn!nnr!xlnnxntrtrxntr!
XTT!
X!TNx!trn
!trn!
trn!!nnn!
T!Ttr

1
X
X
Tx
X
Xn
!n
In
!
X
Xx
X

x
!



tÁ|(UITA EK0l{0M|f,t{Á
} ZAPÁt}0[Esl(f

UblivEau ITé
V PtZ$J*

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

s reklamací od zékazníka. Součástí tohoto praktického pŤíkladuje i popis nápravn;ich opatŤení, které
byly zazÍamenány ke zmíněné reklamaci.
Y závěrupráce pak uvádí některá opatŤení, která by měla zajistit společnosti KoRAMEX upevnění
pozice na trhu.

PŤedloŽená bakaláŤská práce splnila zadéní a doporuěuji ji k obhajobě.

otántry a pŤipomínky k bližšímu vysvětlení pĚi obhajoběa:

1. V práci zmiřujete v ěásti koncepce TQM tzv. Demingriv cyklus PDCA. Jak rozumíte tomuto
Demingovu citátu? _ ,.,Zlepšete kvalitu a automaticky zvyšite produktivitu. Budete na trhu rispěšní
nižší cenou a vyšší kvalitou a současně vytvoŤíte pracovní pŤíležitosti...

2, KďŽdá neshoda má své naklady. Jaky typ neshody zprisobí firmě větší rijmu?

V Plzni, dne Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovan;f kvalifikační stupeĎ.
') stručně zdrivodněte nawhovanf klasifikační stupeř, odrivodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
3)otazky a pŤipomínky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě _ ďvě ažtŤi otázky.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannf tisk) nejpozději do 19. 5. 2016
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrann;/ tisk) nejpozději do 26.5. 2016
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí b;it opatŤen vlastnoručním podpisem modĚe (pro rozentaní originálu).


